

Parkering, garage, elladdplatser och bilkörning i området

Parkering

I området finns ett antal parkeringsplatser, främst till för besökare. Boende parkerar naturligtvis bilen i garaget.

Uppställning av motorfordon längre än **sju** dagar är ej tillåtet på föreningens parkeringsplatser. Efter sju dagar på samma plats räknas fordonet som uppställt.

Släp (inkl husvagnar, båttrailer etc) får stå max **tre** dagar på samma parkeringsplats.

Fordon avställda hos transportstyrelsen får inte stå på föreningens parkeringsplatser.

Parkering utanför uppmärkta parkeringsplatser är förbjudet (t.ex. på grönytor och inne på gårdarna). Aimopark är anlita för att kontrollera detta. Har du fått en parkeringsbot och vill bestrida den kontaktar du Aimo park. **Styrelsen hanterar inte dessa ärenden.**

Garagen

Samtliga bostadsrätter har tillgång till en garageplats. Garagen är s.k. radgarage utan mellanväggar och därmed är det extra viktigt att se till att du stänger porten efter dig.

Vintertid ansvarar du för att snö och is inte bildas mellan tröskeln och garageporten. Detta kan leda till att garageporten vänder i nedre läget och går upp igen. ***Stanna alltid kvar några sekunder extra för att säkerställa att porten förblir nere!***

Bilkörning i området

Motorfordon får endast framföras på gång- och cykelvägar i området för i och urlastning.

Tänk på att hålla låg fart inom HELA området, då vi har många barn som rör sig mellan gårdarna, en olycka kan ske snabbt.

Laddboxar elfordon

Meddela styrelsen att du vill ansöka om ett laddkort genom att maila till: info@stenbar.se. Du får en länk till Gävle Energi där du beställer laddkort till boxarna. Tänk på att laddkortet är en värdehandling, förvara det väl.

Endast boende som har sin folkbokföringsadress hos BRF Stenbär kommer att kunna beställa laddkort till föreningens laddboxar. Vid besök kan du låna ut ditt eget laddkort och Gävle Energi fakturerar sedan elen på din elräkning.

Vad kostar det att använda föreningens laddboxar?

Gävle Energi tar ut en abonnemangsavgift för själva laddkortet. Priset för laddning anpassas efter gällande elpriser på marknaden och prisändringarna uppdateras på vår hemsida <https://www.stenbar.se/laddboxar-elfordon/>.

Hur går det till när jag ska ladda elbilen? Vilken effekt har laddboxarna?

Du blipper laddkortet mot laddaren och kopplar in laddkabeln.

När laddningen är färdig, lås upp bilen och dra ur sladden – alternativt blippa kortet mot laddaren och koppla ur laddkabeln. Dra ur laddhandsken ur bilen INNAN ni drar ur laddhandsken från laddaren. Du måste själv skaffa elkabel till bilen. Det är 11,3 kW laddeffekt per laddbox. Titta i din bilmanual hur lång tid laddningen tar för just din bil.

Var gäller laddkortet? Kan jag använda det på alla elbilsladdare?

Det här laddkortet fungerar i alla Gävle Energis publika laddare och även i Virtas laddnätverk.

På vilken plats är laddboxarna installerade hos BRF Stenbär och vilka regler gäller?

I bilden nedan återfinns parkeringsområdet där laddboxarna är installerade. Tre P-platser på baksidan av kvarterslokalen.

Parkeringsregler:

- Endast parkering under laddning.
- När man har laddat klart skall man flytta bilen.

